
　第 ３９回　毎日杯Ｇスラローム　

32 1313 星　朱音 だいくらSIEGER 1:1 0.0014.9238.5636.36

ｽﾀｰﾄ
№

ｺｰﾄﾞ
№

競技者
氏名 所属名

女 子　

　１本目
コースセッター　　 　　 鈴木　健
前走者     -A-      　  藤田　夏南
           -B-      　  岩橋　康紀
           -C-      　  
　　　　　 -D-        

22(21)
Snow
soft
0 / 0　　

旗門数
天候
雪質
Ｓ/Ｆ地点気温　
　

21（20）
Snow
soft
-1 / 0　　

順位

Ｆ　870

　ジュリー

　　　　　　

主審　　　　　　　　赤城　吉晴

競技委員長　　　　  吉津　健

旗門数
天候
雪質
Ｓ/Ｆ地点気温

１本目
時　間

合　計
時　間

　２本目
コースセッター　　 　　 雪下　明
前走者     -A-      　  藤田　夏南
           -B-      　  岩橋　康紀
           -C-      　  
　　　　　 -D-         　 

大回転

２本目
時　間

 レース
ポイント

54 1260 佐藤　萌 柳津町スキースポーツ少 1:2 11.3815.9038.9037.00

31 1314 室井　朋花 だいくらSIEGER 1:3 32.1717.6939.2638.43

33 1343 白岩　真帆 いいでレーシングスポー 1:4 38.0918.2040.1438.06

38 1345 伊藤　睦 フォーチュンスポーツ少 1:5 54.4619.6140.9038.71

34 1334 中丸　あみ 南郷ジュニアレーシング 1:6 65.6120.5740.5540.02

36 1317 馬場　海羽 南郷ジュニアレーシング 1:7 75.1321.3941.7139.68

55 1281 福島　里菜 門田スキースポーツ少年 1:8 77.1121.5641.5140.05

61 1094 大森　瞳 門田スキースポーツ少年 1:9 80.1321.8241.5840.24

40 1333 大島　和 熱塩加納スキースポーツ 1:10 89.3022.6141.7340.88

45 1331 関本　愛花 熱塩加納スキースポーツ 1:11 94.5223.0641.9641.10

41 1327 菊地　由芽 柳津町スキースポーツ少 1:12 95.9223.1842.4140.77

42 1320 福島　愛里 門田スキースポーツ少年 1:13 97.7823.3441.9941.35

39 1318 馬場　萌希 南郷ジュニアレーシング 1:14 106.8324.1242.3941.73

44 1309 二瓶　栞里 三島町スキースポーツ少 1:15 118.3325.1143.3441.77

2012年1月22日 ﾍﾟｰｼﾞ 1

只 見 ス キ ー 場



　第 ３９回　毎日杯Ｇスラローム　

46 1332 福地　芽生 熱塩加納スキースポーツ 1:16 183.2430.7046.4644.24

56 1290 半澤　綾乃 三島町スキースポーツ少 1:17 185.3330.8845.9444.94

48 1355 栗田　爽 金山スキースポーツ少年 1:18 229.4634.6847.9846.70

2012年1月22日 ﾍﾟｰｼﾞ 2

只 見 ス キ ー 場



スタート コード 競技者
№ № 氏名 　　　所   属　　名

DID NOT START       〔1st RUN〕

DID NOT FINISH      〔1st RUN〕

DISQUALIFIED        〔1st RUN〕
47 0931 板橋　有沙 三島町スキースポーツ少年団 19

DID NOT START       〔2nd RUN〕

DID NOT FINISH      〔2nd RUN〕

DISQUALIFIED        〔2nd RUN〕
43 1319 梁取　奈生 南郷ジュニアレーシング 2

01-22-2012/ ただみスキー場

　　　　第３９回　只見毎日杯ＧＳ大会



THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ 上位５ レース
№ № 氏名 　　　所   属　　名 ポイント ポイント ポイント

1 32 1313 星　朱音 だいくらSIEGER 158.17 158.17
2 54 1260 佐藤　萌 柳津町スキースポーツ少年団 152.97 152.97 11.38
3 31 1314 室井　朋花 だいくらSIEGER 155.10 155.10 32.17
4 33 1343 白岩　真帆 いいでレーシングスポーツ少年団208.72 208.72 38.09
5 38 1345 伊藤　睦 フォーチュンスポーツ少年団 271.83
6 34 1334 中丸　あみ 南郷ジュニアレーシング 217.72 217.72 65.61
7 36 1317 馬場　海羽 南郷ジュニアレーシング 220.48
8 55 1281 福島　里菜 門田スキースポーツ少年団 245.15
9 61 1094 大森　瞳 門田スキースポーツ少年団 254.15

10 40 1333 大島　和 熱塩加納スキースポーツ少年団 279.13

THE BEST 5 AT START

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ
№ № 氏名 　　　所   属　　名 ポイント

54 1260 佐藤　萌 柳津町スキースポーツ少年団 152.97
31 1314 室井　朋花 だいくらSIEGER 155.1
32 1313 星　朱音 だいくらSIEGER 158.17
33 1343 白岩　真帆 いいでレーシングスポーツ少年団 208.72
34 1334 中丸　あみ 南郷ジュニアレーシング 217.72

      スタート時点のポイント上位５名 (B) 892.68
         フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 734.51

            該当選手のレースポイント (C) 147.25

             ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 147.994

四捨五入 147.99
ペナルティー計算値 147.99
ミニマムペナルティ(saf15) 97.35
ダブルペナルティー144% 213.11
採用ペナルティー 213.11

01-22-2012/ ただみスキー場

　　　　ペナルティーポイント計算表
　　女子大回転

　　　　第３９回　只見毎日杯ＧＳ大会



　第 ３９回　毎日杯Ｇスラローム　

113 3181 白岩　拓朗 いいでレーシングスポー 1:1 0.0008.6535.0933.56

ｽﾀｰﾄ
№

ｺｰﾄﾞ
№

競技者
氏名 所属名

男 子　

　１本目
コースセッター　　 　　 鈴木　健
前走者     -A-      　  藤田　夏南
           -B-      　  岩橋　康紀
           -C-      　  
　　　　　 -D-        

22(21)
Snow
soft
0 / 0　　

旗門数
天候
雪質
Ｓ/Ｆ地点気温　
　

21（20）
Snow
soft
-1 / 0　　

順位

Ｆ　870

　ジュリー

　　　　　　

主審　　　　　　　　赤城　吉晴

競技委員長　　　　  吉津　健

旗門数
天候
雪質
Ｓ/Ｆ地点気温

１本目
時　間

合　計
時　間

　２本目
コースセッター　　 　　 雪下　明
前走者     -A-      　  藤田　夏南
           -B-      　  岩橋　康紀
           -C-      　  
　　　　　 -D-         　 

大回転

２本目
時　間

 レース
ポイント

117 3230 武藤　憲 熱塩加納スキースポーツ 1:2 18.3810.1036.4733.63

81 3294 渡部　大輝 フォーチュンスポーツ少 1:3 36.7511.5536.7634.79

118 3229 福地　健太 熱塩加納スキースポーツ 1:4 47.6512.4136.8435.57

115 3236 池上　知希 南郷ジュニアレーシング 1:5 48.1612.4537.4435.01

292 0340 新國健道 只見町スキーチーム 1:6 49.3012.5437.4635.08

116 3285 井尻　俊介 たかつえレーシング 1:7 53.8612.9037.5035.40

71 2925 目黒　英樹 喜多方スキークラブ 1:8 58.9313.3037.2436.06

72 0022 栗田　健司 金山スキースポーツ少年 1:9 59.3113.3337.5235.81

119 3213 藤田　優佑 柳津町スキースポーツ少 1:10 77.6914.7838.0436.74

84 3287 川又　洸希 たかつえレーシング 1:11 80.9815.0438.3936.65

88 3333 渡部　賢太郎 只見町スキースポーツ少 1:12 82.2515.1438.3636.78

124 3179 若菜　将喜 熱塩加納スキースポーツ 1:13 84.7815.3438.2137.13

82 3303 鈴木　道也 只見町スキースポーツ少 1:14 84.7815.3438.9736.37

120 3235 目黒　稜人 南郷ジュニアレーシング 1:15 85.0415.3638.5436.82

2012年1月22日 ﾍﾟｰｼﾞ 1

只 見 ス キ ー 場



　第 ３９回　毎日杯Ｇスラローム　

91 3296 赤城　直也 柳津町スキースポーツ少 1:16 90.6115.8038.6137.19

85 3324 菊地　朝仁 たかつえレーシング 1:17 90.7415.8138.5937.22

86 3297 藤田　知幸 柳津町スキースポーツ少 1:18 94.9216.1438.5737.57

90 3286 岩堀　勇樹 たかつえレーシング 1:19 95.9316.2239.0637.16

126 3192 板橋　健太 三島町スキースポーツ少 1:20 97.9616.3839.2137.17

83 3339 中丸　雄哉 南郷ジュニアレーシング 1:21 97.9616.3839.8236.56

87 3298 渡邉　一輝 柳津町スキースポーツ少 1:22 102.7816.7639.5537.21

121 3176 芳賀　稜大 南郷ジュニアレーシング 1:23 105.9517.0139.1537.86

123 3234 菊地　魁 南郷ジュニアレーシング 1:24 109.4917.2939.9937.30

122 3272 栗田　一路 金山スキースポーツ少年 1:25 113.4217.6039.8237.78

127 3191 五十嵐　基 三島町スキースポーツ少 1:26 128.0018.7540.6438.11

89 3337 目黒　冬馬 南郷ジュニアレーシング 1:27 132.3119.0939.6839.41

94 3359 瓜生　夢育望 いいでレーシングスポー 1:28 150.1720.5041.4139.09

92 3341 芳賀　威吹 南郷ジュニアレーシング 1:29 172.1022.2342.1540.08

97 3330 目黒　史也 只見町スキースポーツ少 1:30 182.1123.0242.3940.63

103 3373 大河原　悠太 たかつえレーシング 1:31 184.6523.2242.7440.48

96 3310 馬場　博崇 南郷ジュニアレーシング 1:32 185.6623.3042.4340.87

99 3340 酒井　俊作 南郷ジュニアレーシング 1:33 192.5023.8441.9841.86

21 0502 鈴木　隆司 福島県マスターズスキー 1:34 197.1924.2142.5941.62

101 3332 鈴木　蓮 只見町スキースポーツ少 1:35 199.8524.4243.2241.20

102 3362 五十嵐　寛人 南郷ジュニアレーシング 1:36 207.2025.0043.1641.84

98 3301 大竹　昌寿 三島町スキースポーツ少 1:37 270.4429.9946.3143.68

95 3331 鈴木　翔 只見町スキースポーツ少 1:38 600.7056.0577.4938.56

93 3311 渡部　奎斗 南郷ジュニアレーシング 2:39 885.9718.5698.5640.00

100 3300 板橋　瑞樹 三島町スキースポーツ少 2:40 1,030.6929.98111.6938.29

106 3368 鈴木　陽仁 門田スキースポーツ少年 3:41 1,626.7017.01145.8851.13

105 3358 齋藤　結 只見町スキースポーツ少 3:42 2,014.6247.6243.70183.92

2012年1月22日 ﾍﾟｰｼﾞ 2

只 見 ス キ ー 場



スタート コード 競技者
№ № 氏名 　　　所   属　　名

DID NOT START       〔1st RUN〕

DID NOT FINISH      〔1st RUN〕
114 3172 目黒　大成 只見町スキースポーツ少年団

DISQUALIFIED        〔1st RUN〕
22 0504 柳沼　力夫 福島県マスターズスキー協会 17

DID NOT START       〔2nd RUN〕

DID NOT FINISH      〔2nd RUN〕

DISQUALIFIED        〔2nd RUN〕

01-22-2012/ ただみスキー場

　　　　第３９回　只見毎日杯ＧＳ大会



THE BEST 10 AFTER FINISH

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ 上位５ レース
№ № 氏名 　　　所   属　　名 ポイント ポイント ポイント

1 112 3181 白岩　拓朗 いいでレーシングスポーツ少年団111.25 111.25
2 117 3230 武藤　憲 熱塩加納スキースポーツ少年団 119.05 119.05 1.33
3 61 3294 渡部　大輝 フォーチュンスポーツ少年団 119.52 119.52 2.06
4 126 3229 福地　健太 熱塩加納スキースポーツ少年団 123.63
5 131 3236 池上　知希 南郷ジュニアレーシング 122.12
6 115 0340 新國健道 只見町スキーチーム 62.26 62.26 49.3
7 114 3285 井尻　俊介 たかつえレーシング 123.05
8 113 2925 目黒　英樹 喜多方スキークラブ 86.42 86.42 58.93
9 111 0022 栗田　健司 金山スキースポーツ少年団 171.57

10 116 3213 藤田　優佑 柳津町スキースポーツ少年団 145.26

THE BEST 5 AT START

順位 スタート コード 競技者 ＳＡＦ
№ № 氏名 　　　所   属　　名 ポイント

292 0340 新國健道 只見町スキーチーム 62.26
71 2925 目黒　英樹 喜多方スキークラブ 86.42

113 3181 白岩　拓朗 いいでレーシングスポーツ少年団 111.25
117 3230 武藤　憲 熱塩加納スキースポーツ少年団 119.05
81 3294 渡部　大輝 フォーチュンスポーツ少年団 119.52

      スタート時点のポイント上位５名 (B) 498.50
         フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 387.25

            該当選手のレースポイント (C) 111.62

             ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 77.413

四捨五入 77.41
ペナルティー計算値 77.41
ミニマムペナルティ(saf15) 62.26
ダブルペナルティー144% 111.47
採用ペナルティー 111.47

01-22-2012/ ただみスキー場

　　　　ペナルティーポイント計算表
　　男子大回転

　　　　第３９回　只見毎日杯ＧＳ大会


